Kbang, ngày 29 tháng 10 năm 2020

Từ ngày 19/10/2020 đến ngày 25/10/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Dũng-PCTHT Huyện uỷTrực báo khối Nội chính Huyện uỷ02:0023/10/2020

Đ/c Dũng-PCTHT Huyện uỷDự HN Ban Thường vụ Huyện uỷ08:00

Uỷ quyền Thanh tra huyệnHội trường 2/9
Dự HN tập huấn chính sách pháp luật
phòng, chống tham nhũng năm 2020

08:0023/10/2020

Đ/c Dũng-PCTNhà văn hoá đa năng
Dự lễ kỷ niệm 70 thành lập Đảng bộ và
20 năm thành lập huyện Mang Yang

08:00

Uỷ quyền phòng Kinh tế
và HT

Pleiku palace
Dự hội thảo khoa học khởi nghiệp đổi
mới sáng tạo

07:3022/10/2020

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp A
Họp triển khai tổ chức Ngày hội du
lịch

02:0021/10/2020

Đ/c Dũng-PCTHội trường khối Dân
Dự toạ đàm kỷ niệm 75 Ngày thành lập
Hội LHPN Việt Nam

02:0020/10/2020

Uỷ quyền BCH Quân sự
huyện

BCH Quân sự Đăk Pơ
Dự HN sơ kết công tác thi đua khen
thưởng và phong trào thi đua quyết
thắng các huyện cụm số 1

01:30

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp A
Họp thông qua quy hoạch chi tiết xây
dựng khu dân cư thị trấn Kbang

08:0020/10/2020

Đ/c Dũng-PCT
Hội trường BCH Quân
sự

Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện02:0019/10/2020

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp A
13h30h Làm việc với Ban Kinh tế-xã
hội HĐND tỉnh về đầu tư công giai
đoạn 2016-2020

01:30

Uỷ quyền phòng Nông
nghiệp

Phòng họp B
9h Làm việc với đoàn của Sở NN về
kiểm tra các công trình thuỷ lợi đăng
ký nhu cầu hỗ trợ

09:0019/10/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2